

Emmbi Scandinavia ApS

Kongensgade 103, 7000 Fredericia

Company reg. no. 36 94 04 68

Annual report

29 June 2015 - 31 March 2016

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 16 August 2016.

Makarand Moreshwar Appalwar
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 29 June 2015 - 31 March 2016	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Notes	11

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Emmbi Scandinavia ApS for the financial year 29 June 2015 to 31 March 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 March 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 29 June 2015 to 31 March 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Fredericia, 31 May 2016

Executive board

Makarand Moreshwar Appalwar

Rinku Makarand Appalwar

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity consists of wholesale of packaging.

Unusual matters

There has been no unusual matters, which have affected recognition and measurement.

Uncertainties as to recognition or measurement

At the moment, the company is in the phase of formation of a sales department in Scandinavia.

The parent company, Emmbi Industries Ltd, India, will support the company with the necessary cash funds for financing the company's ability to continue as a going concern and the settlement of the company's liabilities. On this background, the annual report is presented on the assumptions of the company's ability to continue as a going concern.

Beyond the above, no material uncertainties have affected the recognition or measuring.

Development in activities and financial matters

Financial result and position has turned out as expected.

The management of the company expects to re-establish the equity and to present a profit in the following financial years or to make a conversion of the balance with the parent company into new share capital.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account

<u>Note</u>	29/6 2015 - 31/3 2016
Gross loss	-10.717
2 Staff costs	-45.482
Operating profit	-56.199
Financial income	623
Financial costs	-17
Results before tax	-55.593
Tax on ordinary results	0
Results for the year	-55.593
 Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-55.593
Distribution in total	-55.593

Balance sheet

Assets		
<u>Note</u>		<u>31/3 2016</u>
Current assets		
3	Amounts owed by owners and management	11.027
	Accrued income and deferred expenses	<u>1.679</u>
	Debtors in total	<u>12.706</u>
	Cash funds	<u>157</u>
	Current assets in total	<u>12.863</u>
	Assets in total	<u>12.863</u>

Balance sheet

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>31/3 2016</u>
Equity		
4	Contributed capital	6.711
5	Results brought forward	-55.593
	Equity in total	<u>-48.882</u>
 Liabilities		
	Trade creditors	4.252
	Debt to group enterprises	45.021
	Other debts	12.472
	Short-term liabilities in total	<u>61.745</u>
	Liabilities in total	<u>61.745</u>
	 Equity and liabilities in total	 <u>12.863</u>
 6	 Mortgage and securities	
7	Contingencies	

Notes

1. Assumption of the company's ability to continue as a going concern

At the moment, the company is in the phase of formation of a sales department in Scandinavia.

The parent company, Emmbi Industries Ltd, India, will support the company with the necessary cash funds for financing the company's ability to continue as a going concern and the settlement of the company's liabilities. On this background, the annual report is presented on the assumptions of the company's ability to continue as a going concern.

The management of the company expects to re-establish the equity and to present a profit in the following financial years or to make a conversion of the balance with the parent company into new share capital.

29/6 2015
- 31/3 2016

2. Staff costs

Salaries and wages	45.482
	<u>45.482</u>

3. Amounts owed by owners and management

Category	Interest rate	Amounts repaid during the financial year	Debtors in total 31 March 2016
Executive board	0	0	11.027

4. Contributed capital

Contributed capital 29 June	6.711
	<u>6.711</u>

5. Results brought forward

Profit or loss for the year brought forward	-55.593
	<u>-55.593</u>

Notes

6. Mortgage and securities

None.

7. Contingencies

Contingent liabilities

None.

Operational leasing

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of EURO 9.300. The leasing contracts have 32 months left to run, and the total outstanding leasing payment is EURO 25.000.